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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11422033V

2. Data e Regjistrimit 22/02/2021
3. Emri i Subjektit T-MEDSS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative Nr.4, Rruga 
Kahreman Ylli, Nd.10 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim I aparatave dhe pajisjeve mjekesore , laboratorike 

dhe spitalore. Tregtim dhe instalim I sistemeve 
kompjuterike, elektronike dhe pajisjeve te tjera te 
automatizimit.
Sokol Ramizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2021                Deri: 19/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolRamizi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: sokol.ramizi@gmail.com  
Telefon: 0672010925  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-662134-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963495-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2021   

Lista e Dokumenteve:
Bilanci  t meds 2021.pdf
Vendimi i ortakut 2021 T- MEDSS.pdf
02.PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
01.PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-161146-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022  

Lista e Dokumenteve:
VendimAsambleTMEDS.pdf
BilancTMEDS.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIARTMEDS.xlsx

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342756-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiortakutTMEDSS.pdf
BilanciTMEDS.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIARTMEDS.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FF6C68-8A4E-49DB-9429-80030FC01C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622A5C47-2781-4971-9BA2-E11E3C3AD8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B4967C-04DD-4A02-BE3F-0C17F06F11B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AFD747-9B22-463F-9DCD-145FC8D50F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6486C76-2988-4F61-93A2-5AB93041D9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21526BAC-DA05-47C0-A7F2-767BCD72837D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3F1447-D1F9-4D45-BBD3-03A912525F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F65644-D38F-4E41-919F-A9DE359000F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EB5CA8-E878-4D20-8849-BDC2032946F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB497F1F-7332-4D39-B092-A771A9D87EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E7A48D-133F-4901-909F-61621A5265E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65BA073-AE6F-4EFD-B90F-B4FD6DB55E5D
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Datë: 09/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


